1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 95 - DOE de 14/05/2022 - Seção 1 – p.44

UNIDADE DE GESTÃO ASSISTENCIAL IV - HOSPITAL E MATERNIDADE LEONOR MENDES DE BARROS
DIRETORIA TÉCNICA DE DEPARTAMENTO

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III nº 009/2022, de 13/05/2022

O Diretor Técnico de Saúde III, da UGA IV – Hospital Maternidade Leonor Mendesde Barros, no uso das atribuições de
seu cargo resolve:

Artigo 1º - Atualizar a Comissão de Gerenciamento de Resíduos de Saúde, que passa a funcionar com a seguinte
composição, sob presidência do primeiro membro:

Titulares:
Marcos Antônio da Fonseca, RG 18.206.549-2, Técnico Segurança do Trabalho;
Sandra Melo Fernandes, RG 13.740.654, Diretor I;
Denise Aparecida Massari de Souza, RG 15.521.245, Enfermeira;
Gizele Maiotto Guardia, RG 19.101.286-5, Diretor Técnico de Saúde I;
Larissa Pereira Modolo, RG 48.270.507-3, Farmacêutica;

Suplentes:
Jandira da Silva Peres, RG 15.692.760, Nutricionista;
Antônio Di Giusto, RG 11.808.112, Médico;
Ronaldo Anderson Alves, RG 33.083.614-6, Enfermeiro;
Marcos Antônio Martins, RG 13.456.576, Auxiliar de Serviços Gerais;

Artigo 2º - Os membros ora designados atuarão sem prejuízo das atribuiçõesnormais de seus cargos.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.